关于2015-2016学年暑假期间留校师生就餐事宜的通知
各系（部、院）、处室、中心、馆：

    关于暑假期间食堂供餐事宜通知如下：

一、2016年7月9号至8月30日期间请需要用餐的留校师生在供餐时间段内到学院南区食堂一层就餐；

二、如需订餐的师生最迟于当天上午9:00前以部门为单位将人数报食堂工作人员以便备餐；
三、暑假期间供餐时间段：早餐：7:00------9:00；午餐：11:15-----12:30；晚餐：5:00------6:00；
四、食堂值班人员：林发国  联系电话18050794569 。
五、如有变动，以后勤管理处通知为准。

祝全体师生暑期愉快！
后勤管理处

2016年7月7日